
Uchwała Nr 4/2020/XXIV

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji

interwencji EFSI w sektorze zdrowia

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 40/2019/XXII Komitetu Sterującego do spraw 
koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 
interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 40/2019/XXII Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia z dnia 24 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Katarzyna Przybylska 

Zastępca Dyrektora 

Przewodniczący 

Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia


		2020-03-06T18:55:48+0000
	Katarzyna Anna Przybylska




